
UCHWAŁA NR XLIV/430/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1, ust. 3 pkt 3, art.4 ust.1 pkt 12 ustawy z dnia 
13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1672 z późn. zm.), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 583 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec, po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2022r. w sposób następujący: 

Dział Rozdział Par. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY OGÓŁEM 4.750.000,00 485.741,22 
Dochody bieżące - 112.291,22 
Dochody własne - 4.814,84 
600 Transport i łączność - 4.814,84 

 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych - 4.814,84 

  0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów - 4.814,84 

Inne środki i dotacje - 107.476,38 
750 Administracja publiczna - 2.454,63 

 75011 Urzędy wojewódzkie - 2.454,63 

 

 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 2.454,63 

801 Oświata i wychowanie - 20.486,00 
 80101 Szkoły podstawowe - 11.350,00 

 

 2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

- 11.350,00 

 80195 Pozostała działalność - 9.136,00 

 

 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 9.136,00 

852 Pomoc społeczna - 83.701,75 
 85231 Pomoc dla cudzoziemców - 83.701,75 

 

 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 83.701,75 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 834,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DDAC8C1-4F25-4C41-86E1-F11DAF91D6C3. Podpisany Strona 1



 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 834,00 

 

 2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

- 834,00 

Dochody majątkowe 4.750.000,00 373.450,00 
Dochody własne 4.750.000,00 373.450,00 
600 Transport i łączność - 373.450,00 

 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 373.450,00 

 

 6350 środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

- 373.450,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.750.000,00 - 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4.750.000,00 - 

 

 6350 środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

4.750.000,00 - 

WYDATKI OGÓŁEM 4.805.000,00 540.741,22 
Wydatki własne 4.805.000,00 540.741,22 
600 Transport i łączność 35.000,00 378.264,84 

 60016 Drogi publiczne gminne - 373.450,00 
  > wydatki majątkowe - 373.450,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 373.450,00 
   - Przebudowa dróg gminnych - ul. 

Paderewskiego i Szerokiej w Ogrodzieńcu - 373.450,00 

   → środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 373.450,00 
 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych - 4.814,84 
  > wydatki bieżące - 4.814,84 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 4.814,84 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 4.814,84 

 60095 Pozostała działalność 35.000,00 - 
  > wydatki majątkowe 35.000,00 - 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 35.000,00 - 
   - Rewitalizacja Placu Jurajskiego w Podzamczu 

oraz skweru przy figurze Św. Jana Nepomucena 
na rogu ulic Kościuszki i Narutowicza w 
Ogrodzieńcu 

35.000,00 - 

750 Administracja publiczna - 2.454,63 
 75011 Urzędy wojewódzkie - 2.454,63 
  > wydatki bieżące - 2.454,63 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 2.454,63 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 2.454,63 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000,00  

 75421 Zarządzanie kryzysowe 5.000,00 - 
  > wydatki bieżące 5.000,00 - 
   ~ wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 - 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 5.000,00 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DDAC8C1-4F25-4C41-86E1-F11DAF91D6C3. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie - 20.486,00 
 80101 Szkoły podstawowe - 11.350,00 
  > wydatki bieżące - 11.350,00 
   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych - 11.350,00 
 80195 Pozostała działalność - 9.136,00 
  > wydatki bieżące - 9.136,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 9.136,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 9.136,00 
852 Pomoc społeczna - 103.701,75 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców - 88.701,75 
  > wydatki bieżące - 88.701,75 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 9.535,75 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 9.535,75 

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych - 79.166,00 
 85295 Pozostała działalność - 15.000,00 
  > wydatki bieżące - 15.000,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 15.000,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 15.000,00 

855 Rodzina 15.000,00 - 
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 15.000,00 - 
  > wydatki bieżące 15.000,00 - 
   ~ wydatki jednostek budżetowych 15.000,00 - 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 15.000,00 - 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.750.000,00 35.834,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4.750.000,00 - 
  > wydatki majątkowe 4.750.000,00 - 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.750.000,00 - 
   - Gminne Centrum Recyklingu w Ogrodzieńcu 

- Serce Jury - Etap I 4.750.000,00 - 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 834,00 
  > wydatki bieżące - 834,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 834,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 834,00 
 90095 Pozostała działalność - 35.000,00 
  > wydatki majątkowe - 35.000,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 35.000,00 
   - Zagospodarowanie przestrzeni gminnej w celu 

poprawy jakości życia mieszkańców Gminy 
Ogrodzieniec 

- 35.000,00 

§ 2. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 9 dotyczącego planu dochodów/przychodów oraz 
wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu Gminy Ogrodzieniec na 
2022 rok w następujący sposób: 

Dochody/Przychody Wydatki 
Dz. Rozdz. Nazwa Zwiększenie Dz. Rozdz. Przeznaczenie Zwiększenie 
750 75011 2.454,63 750 75011 2.454,63 
801 80195 9.136,00 801 80195 9.136,00 

852 85231 
Fundusz Pomocy 

83.701,75 852 85231 

zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa  

83.701,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DDAC8C1-4F25-4C41-86E1-F11DAF91D6C3. Podpisany Strona 3



§ 3. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do dokonania zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DDAC8C1-4F25-4C41-86E1-F11DAF91D6C3. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


